
2022 年 1 月 17 日 

日本精鉱株式会社 

 

当社中瀬製錬所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社中瀬製錬所（兵庫県養父市）に勤務する従業員 1 名が、1 月 16 日に新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

  

当社従業員に濃厚接触者はなく、本件による操業・出荷への影響はございません。 

 

 当社ではこれまでもマスク着用、手指消毒、食事やミィーティングでの分散、Web 会議

の活用、出張の自粛、在宅勤務推進などの感染予防対策に取り組んでまいりましたが、引

き続きお取引先さまや従業員の健康と安全を最優先し、感染拡大防止に向けて取り組んで

まいります。 

 

 ステークホルダーの皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

以上 


